四川2011年投资项目管理师考试合格标准投资项目管理师考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/583/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D2011_c41_583591.htm 四川2011年投资项目管理师考

试合格标准。川人考函〔2011〕59号 各位考生： 根据人力资

源和社会保障部办公厅《关于2011年度投资建设项目管理师

职业水平考试合格标准意见的函》（人社厅函〔2011〕326号

）精神，现就2011年度投资建设项目管理师职业水平考试合

格标准通知如下： 科目名称合格标准试卷满分宏观经济政

策90150投资建设项目决策90150投资建设项目组织90150投资

建设项目实施90150 最终成绩数据以书面形式通知为准。

【#0000ff>四川2011投资建设项目管理师考试成绩查询入口】

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com